中宏人寿保险有限公司

关于 2024 年度适用个人所得税优惠政策的

商业健康保险业务情况披露的公告

遵照《关于适用商业健康保险个人所得税优惠政策产品有关事项的通

知》的相关规定，我公司对 2024 年度适用个人所得税优惠政策的商业健康

保险业务整体和分产品的原保险保费收入，以及医疗保险业务整体和分产

品的综合赔付率指标予以披露。

一、原保险保费收入情况

2024 年度，我公司有一款适用个人所得税优惠政策的商业健康保险

《中宏福优护理保险》在售，其原保险费收入为 37,052,700 元。

我公司适用个人所得税优惠政策的商业健康保险业务整体原保费收

入为 37,052,700 元。

二、医疗保险综合赔付率指标

2024 年度，我公司暂未开展适用个人所得税优惠政策的商业医疗保

险业务，暂无相关指标披露。

特此公告。

                                     中宏人寿保险有限公司

2025 年 3 月 28 日